



ISTITUTO COMPRENSIVO 1
 Via Sardegna, 5 - 14100 ASTI Tel. 0141- 594315
 C.F. 92069920053 Cod. mecc. ATIC81800R
 email: ATIC81800R@istruzione.it -
ATIC81800R@pec.istruzione.it
 sito web : www.istitutocomprendivo1asti.edu.it



Asti, 14 Giugno 2024

Cod. CIG: B213CA1C91

Cod. Univoco: UFB5JK

Spett.le DIMA di MARCHESE Pietro

Corso Alfieri, 461

14100 ASTI

dimaasti@dimaasti.it

OGGETTO: BUONO D'ORDINE PER ACQUISTO MATERIALE VARIO PER INTERVENTI DI PICCOLA MANUTENZIONE

Con riferimento al Vs. preventivo di spesa prot. n. 2647 del 12/06/2024 che si allega;

Vista la determina a contrarre per affidamento diretto prot. n. 2695 del 14/06/2024 per L'ACQUISTO DI MATERIALE VARIO PER INTERVENTI DI PICCOLA MANUTENZIONE, si conferma il seguente ordine:

QUANTITA'	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	IMPORTO (IVA ESCLUSA)
01	LUCCHETO MM.40	€ 3.934	€ 3.93
08	DUPLICATO CHIAVE NORMALE	€ 1.066	€ 8.52
01	PROLUNGA AVVOLGICAVO 25 MT	€ 47.541	€ 47.54
01	RIVETTATRICE SACTO DX4	€ 19.918	€ 19.92
01	CONF. RIVETTI 4X44	€ 3.033	€ 3.03
01	CONF. RIVETTI 4X16	€ 2.459	€ 2.46
01	CONF. RIVETTI 4.8X20	€ 2.623	€ 2.62
08	ROTOLO 25 MM ANTISCIVOLO	€ 13.115	€ 104.92
10	PORTACHIAVE CON TARGHETTA	€ 0.410	€ 4.10
05	LUCCHETTO VIRO 25 MM ARCO LUNGO	€ 4.918	€ 24.59
01	CHIAVE PER QUADRI ELETTRICI	€ 5.738	€ 5.74
01	PRESA MULTIPLA FANTOM ART. 47440	€ 16.803	€ 16.80
25	PUNTALI CALZANTI DIAM.28	€ 0.738	€ 18.44
02	CHIAVE PASS N.11	€ 3.115	€ 6.23
11	DUPLICATO CHIAVE NORMALE	€ 1.066	€ 11.72
10	DUPLICATO CHIAVE NORMALE	€ 0.410	€ 4.10
05	NASTRI BIANCO E ROSSO 200 MT	€ 3.771	€ 18.85
04	NASTRI BIANCO E ROSSO 200 MT	€ 0.820	€ 3.28
03	CARTELLI SERIE 31	€ 5.492	€ 16.48
TOTALE IMPONIBILE			€ 323,27
IVA AL 22%			€ 71,12
TOTALE FATTURA			€ 394,40

Si rammenta che la scrivente Scuola è a tutti gli effetti una Amm.ne Pubblica e pertanto, ai sensi dell'art. 6 comma 2 del Regolamento approvato con Decreto MEF 3/04/2013 n. 55, nei rapporti contrattuali con la medesima, codesta Spett.le Ditta dovrà produrre fattura esclusivamente in formato elettronico;

In applicazione della Legge 190 del 23/12/2014 (cd.Split payment) l'Istituto Comprensivo 1 di Asti Vi corrisponderà il solo IMPONIBILE * e provvederà direttamente a versare l'Iva all'Erario. Sulla fattura dovranno essere annotati sia l'imponibile che l'Iva, oltre che la dicitura SCISSIONE dei PAGAMENTI (inserendo il carattere S nel campo ESIGIBILITA' IVA).

Si raccomanda di inserire all'interno della fattura elettronica il Codice Univoco Ufficio e il numero CIG (se presente) comunicati da codesta Istituzione in calce.

Ai sensi dell'art. 3 comma 7 della Legge 13.08.2010 n. 136 e dell'art. 3 del D.L. 12.11.2010 n. 187 si prega di comunicare allo scrivente gli estremi identificativi del/i conto/i corrente/i dedicato/i per il pagamento della fattura nonché le generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di essi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Alessandra LONGO

Documento informatico firmato
digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005